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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82020004P

2. Data e Regjistrimit 30/07/1997
3. Emri i Subjektit AL & GI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
Dëshmoret e 4 Shkurtit, 1001, Pprballe Kishës Ortodokse, 
Pranë ILDKP. 

167.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. 
Ndertime civile industriale, ushtarake, hotele, banesa, 
ujesjellesa, kanalizime, import eksport te mallrave e 
materialeve te ndertimit, bar kafe, restorant,ambjent 
shplodhes. Denie me qera.
Alban Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/06/2026 Deri: 14/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 167.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr SHARRE Fshati Sharre, perballe karburant 
Volvoil 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit , Njesia 
administrative Nr.10,1001, perballe kishes ortodokse,prane 
ILDKP,Kati L22 1001
Tirane Tirane   Njesia administrative Nr.10,Rr.Deshmoret e 
4 Shkurtit, 1001, perballe kishes ortodokse,prane 
ILDKP,Kulla 24 kateshe,Nr.16, Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL & GI
E-Mail: algicompany@yahoo.com  
Telefon: 2233993  
Të Tjera: Dorezim i bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 
08-10-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te 
tjera date 31-10-2008, per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje  te shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me 
nipt J82020004P (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  
"METROPOL -ALB" sh.p.k me nipt K41902008C (shoqeria 
e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"METROPOL-ALB" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise 
"AL & GI " Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "METROPOL-
ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin e " Çregjistruar". Depozitimi i vendimit date 03-11-
2009. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3944 Rep. 
Nr. 1375 Kol. date 09-11-2009 me pale: Barredhenesi: 
"AL&GI" sh.p.k Barremarresi: "Intesa Sanpaolo Bank 
Albania" sh.a. Depozitimi i Kontrates kredi me kufi Nr. 3943 
Rep. Nr. 1374 Kol. date 09-11-2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043190-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/07
/1997

Numri i Vendimit:17468, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-07-1997. Emri i subjektit: " AL & GI " Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 21-07-1997. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Tirane, Rruga "Dhimiter Kamada 
",P.7,shk.1. ap. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit e ne 
shume aktivitete te tjera qe lidhen me ket fushe,ndertime 
civile,indusrtiale,ushtarake,hotele,banesa, ujesjellesa,kanalizime,import-eksport te 
mallrave e matreialeve te ndertimit,bar-kafe,ambjent shplodhes,restorant,qendra 
sportive,salla lojrash,organizim ekspozita e panaire,sherbime reklama,sistemin teknik me 
eksperte vendas e te huaj ne kryerjen e studimeve teresore,tekniko profesionale,financiare 
etj,, Perfaqesuesi ligjor: Alban Xhaferri. Ortaket: Alban Xhaferri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (61).pdf

2. 24/05
/2000

Numri i Vendimit:17468/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut per pranimin e ortakut te ri z.Gezim Rakipi dhe shitjen e 50% te 
kuatove me vlere 50.000 leke. Shoqeria " AL & GI " behet me dy ortake z.Alban Xhaferri 
dhe z. Gezim Rakipi. me 50% te kuotave secili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (61).pdf

3. 13/02
/2003

Numri i Vendimit:17468/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e ortakut te shoqerise ku u vendos largimi i ortakut z.Gezim Rakipi dhe 
kalimin e z.Alban Xhaferri ortak dhe admistrator te vetem te shoqerise me masen e 100 % 
te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (61).pdf

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129394-03-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit e ne shume aktivitete te tjera qe 
lidhen me ket fushe,ndertime civile,indusrtiale,ushtarake,hotele,banesa, 
ujesjellesa,kanalizime,import-eksport te mallrave e matreialeve te ndertimit,bar-
kafe,ambjent shplodhes,restorant,qendra sportive,salla lojrash,organizim ekspozita e 
panaire,sherbime reklama,sistemin teknik me eksperte vendas e te huaj ne kryerjen e 
studimeve teresore,tekniko profesionale,financiare etj")          u be            ("Ne fushen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8CFEC-82E8-4D69-BECC-A3D96692D99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8CFEC-82E8-4D69-BECC-A3D96692D99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8CFEC-82E8-4D69-BECC-A3D96692D99A
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ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Classic Konstruction;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHRI,PERBALL D.POLICIS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dhimiter Kamada, PAll.9/1/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146071-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Xhaferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhaferri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Xhaferi")                      Nga data 
"21/07/1997
eshte larguar administratori:            ("Alban Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176973-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2233993")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34DFC9-72E0-4F3E-8408-06D20BB1E95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16F9380-F2C4-477D-85E0-2C06531D0207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341AE91D-B2C3-4C3E-B426-35DA8D89BA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB9CC11-C53F-4004-87A6-2C18E4087015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E25931-71F7-48B1-9113-6CC0D1612A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81988964-CE19-44A3-AB06-C4BE49574D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4E45C2-F34B-4C0B-9892-C8F4FA31A611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42B090-8DEF-46C8-A7BD-D0DE216CDE9C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, prane ILDKP;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257287-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi L200 me targë TR 2541 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet furgon Mercedes Benz me targë TR 4982 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet kamion Mercedes Benz me targë TR 5893 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon Hyndai me targë TR 3774 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388812-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")          u be            ("Dorezim i 
bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 08-10-2008 dhe 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 31-10-2008, per perfundimin e 
procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me nipt 
J82020004P (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "METROPOL -ALB" sh.p.k me 
nipt K41902008C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise "METROPOL-ALB" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "AL & GI " 
Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "METROPOL-ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83863375-328F-41DB-84DF-462759DCDC38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0930D5A8-1BB5-4FE0-B09C-DFD8E3EAC01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F77FB4-631C-4598-A02F-013702211211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66872BCA-4F8E-4B62-8E96-81832ED8DDA4
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/07/1997")            u be              ("30/10/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388832-05-10
Koment ishte            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve 
te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera 
date 08-10-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 31-10-2008, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me nipt 
J82020004P (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "METROPOL -ALB" sh.p.k me nipt 
K41902008C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"METROPOL-ALB" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "AL & GI " Sh.p.k. Shoqeria qe 
perthithet "METROPOL-ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin e " Çregjistruar".")          u be            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007. 
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 08-10-2008 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 31-10-2008, per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje  te shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me nipt J82020004P 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "METROPOL -ALB" sh.p.k me nipt 
K41902008C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"METROPOL-ALB" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "AL & GI " Sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "METROPOL-ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". Depozitimi i vendimit date 03-11-2009. 
Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3944 Rep. Nr. 1375 Kol. date 09-11-2009 me 
pale: Barredhenesi: "AL&GI" sh.p.k Barremarresi: "Intesa Sanpaolo Bank 
Albania" sh.a. Depozitimi i Kontrates kredi me kufi Nr. 3943 Rep. Nr. 1374 Kol. date 
09-11-2009.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9F025-D373-437C-8477-1FE787EEEC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5776B7C-11E0-445D-9697-68E257CC3779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DF465-A38A-4520-B9A3-69424E874493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98AAA45-9259-4A9F-A79A-7C4A9B7B72EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D83026-03DD-4C70-9CE0-BE3E4B67A334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF133A-AA09-421F-96EA-C3BB81A16D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF133A-AA09-421F-96EA-C3BB81A16D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACC93D3-4455-48EE-98C3-CFFE968BB023
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388833-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdulla Keta, Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509157-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 22.02.2011,  per 
hapjen dhe mbylljen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, perballe karburant Volvoil;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PRAN 
ISH KOMB.MISTO MAME;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548969-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10-05-2011 per 
emerimin e ekspertit kontabel z. Kristaq Ndini si dhe miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
z. Kristaq Ndini per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "150.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.502.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EEF72-AF91-47FC-9078-4AA015BA13F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF766589-7739-48AD-9A00-E04222B8F64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B813D9C7-087D-4624-86BA-4DDF45AA8EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D617870C-CFF4-4B2A-9095-A118285650FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40571A-C224-409D-8D84-E943B2ED180E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA243CFB-4B67-46CA-A76E-3C46059B7667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D0434-3498-4FBF-8D90-768930430C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCF879-A105-4C7B-8E87-B2282134123C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("150.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552246-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave.")          u 
be            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime civile 
industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te 
mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes. Shtepi botuese, 
pergatitje dhe tregtim i librave, revistave me karakter artistik, letrar, politik, 
publicistik, estetik, shkencor te autoreve shqiptar dhe te huaj, periodikeve me 
karakter kulturor,  politiko shoqeror dhe informativ.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/10/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634138-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.12.2011 te ortakut te vetem  per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit dt.15.12.2011 te ortakut te 
vetem per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "150.200.000,00"          u be            "167.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.502.000,00"          u be            "1.672.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B71A6D-1960-4B35-893A-37CD239CF37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA58023-FA79-41B7-915E-D47E7D70463C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EDC0F8-3F1D-4037-87A5-FE2CF011278D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC2F82C-DC30-4F53-962C-5D5985ED6C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3910F40C-CEAE-474E-96D9-6E06EB487C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D98E31-D237-4569-BF56-7B7DC4C293E7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.200.000,00")            u be              ("167.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242614-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2013  per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime 
civile industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te 
mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes. Shtepi botuese, pergatitje 
dhe tregtim i librave, revistave me karakter artistik, letrar, politik, publicistik, estetik, 
shkencor te autoreve shqiptar dhe te huaj, periodikeve me karakter kulturor,  politiko 
shoqeror dhe informativ.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale 
etj. Reklamave. Ndertime civile industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, 
kanalizime, import eksport te mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent 
shplodhes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269619-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.11.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdulla Keta, Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086F2622-B5B1-459A-8E7A-0CC1D255F569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1489F1B-5DFC-458E-B8E5-18F831E800AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1489F1B-5DFC-458E-B8E5-18F831E800AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6858DF5-14E5-4753-B0E3-920AA3A8AD4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5960C43D-D86F-400D-81EE-96309C3DA1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB8B04-88EC-4B3B-B9B7-130CC9E69387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AEB459-9AF6-4325-AF33-916F942218D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326B8276-82AA-4316-9244-D7DC70E08BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326B8276-82AA-4316-9244-D7DC70E08BE1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549565-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874823-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909629-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon Hyndai me targë TR 3774 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F7CDA-F3E2-4BE8-AA36-B5551CCECD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F7CDA-F3E2-4BE8-AA36-B5551CCECD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9D88A7-7275-4B48-ADD4-D5B8B801F3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA90CAE-E2EF-4FB1-8163-304AD695CA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2828DF-9840-41A6-8052-4737D9DE1B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2828DF-9840-41A6-8052-4737D9DE1B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE0228C-7BCC-44C4-8A49-757293C643E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E295C30B-FDD5-49B6-B37C-7ECC3658A634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956CB4BB-C61C-4A89-AC71-A953B4F100E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA32047-B22B-4441-B50D-D45740BBF4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EC569-1EAB-466E-A017-A9EF64086BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1674AFE5-B550-4BD9-8834-C5DBBEDBB352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF426DB2-E121-4E01-90A2-3871EBDC2C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E32AD5-A3E8-419A-8E60-BA8D0753DE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E32AD5-A3E8-419A-8E60-BA8D0753DE77
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19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103946-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645947-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1763-15 Regj. Nr.08257 Prot., date 
08.04.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3420 Prot., date 11.04.2016, leshuar nga 
Shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria " AL & GI" Sh.p.k me Nipt-J82020004P 
qe zoteron ne subjektin " AL & GI" Sh.p.k me Nipt-J82020004P.Aktivet dhe kuotat e 
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-673391-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11763-15 Regj, Nr. 09690 Prot, datë 
25.04.2016, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat “ ZIG " sh.p.k, 
protokulluar ne Q.K.R me Nr.425, Datë 26.04.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative ne kuotat/ aktivet e palës debitore shoqëria  " AL & GI ” sh.p.k, 
me NUIS(NIPT) J82020004P. Aktivet dhe kuotat të qëndroj i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë të permbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720629-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2016 ku 
eshte vendosur: Rimemerimi i administratorit te shoqerise Z.Alban Xhaferi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90CC295-4AE7-4A0C-9238-CE475B19A3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65222947-0346-4A26-8717-02A7DD5295E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA24F30F-EB3A-4875-9598-ABEFD0264C65
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841676-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930431-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C00B66-F1F3-4602-B229-1494241FB8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C00B66-F1F3-4602-B229-1494241FB8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE5720-0A10-4743-B0BC-69053A421AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E50011-409B-4AA8-9597-E541F8160521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81366EE-6F36-42BD-9D72-590B25DC655B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248658B4-B200-4A13-B3F9-86FD54A1F562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BC92A-F10E-4BC7-BEBA-CD449408E570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BC92A-F10E-4BC7-BEBA-CD449408E570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067F8163-08DF-45A1-9C4C-E868F9E8F81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968CF821-1B15-4C8B-BC02-093B6EF5A1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968CF821-1B15-4C8B-BC02-093B6EF5A1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D77D81-BA93-48A9-934D-39BFB9E1F891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BCFB6-9431-45BA-8894-43C4569A3E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15120AE9-5404-4588-8ABA-442C25AFD091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4EF15-9A78-4EEF-83D6-48A3DEA90783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED95570-BF45-4E2D-82D1-D94873353BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BDB52A-1C37-4BB5-BB50-F57B753C8466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9C4CF-4122-4A41-BEF0-2D1A9321660A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA5EA32-4719-4A77-BC8D-6A6F3F4F9D07
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999618-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-130934-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.  1763-15 Regj, Nr. 00800Prot, datë 
24.01.2017, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat “ ZIG " sh.p.k, 
protokulluar ne Q.K.B me Nr.1183 Prot., Datë 26.01.2017 ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses nr.08257Prot.,  date 
08.04.2016 dhe me shkresen nr.09690 Prot., date 25.04.2016, ne aktivet e pales debitore 
shoqëria  "AL & GI” sh.p.k, me NUIS(NIPT)- J82020004P dhe ne kuotat qe shoqeria "AL 
& GI” sh.p.k, me NUIS(NIPT) J82020004P zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara prane 
jush, si edhe ne kuotat e pales dorezanese hipotekuese Alban Xhaferi,  qe zoteron ne 
shoqerine "AL & GI” sh.p.k., me NUIS(NIPT) J82020004P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245991-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BD330-1C58-42D7-8E15-EAD3E945831C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94FEB62-5682-4232-AA4B-2A6EE98CC034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEEC544-A8EB-4150-9CF1-CB46406FCD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7C573-3F24-4C27-BDC3-E283B0127FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1676FD-2439-4978-AF5A-DEC0DAA837E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A1F8E-BA38-48F2-B4BE-3AF39F74C870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD395FA-E2A5-4B0C-8AEF-6797ECD8E271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9097F2-35AA-46A7-ACD4-8222C9BC0B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB30CDC6-90E9-47F5-8D3C-BB588CB81C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB30CDC6-90E9-47F5-8D3C-BB588CB81C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7F507-7616-4C7E-B81D-C36120FDCA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CCE30D-A754-4349-81CB-F3E1DE939480
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31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444162-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, perballe  Kishes, prane 
ILDKP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Classic Konstruction;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, prane ILDKP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533359-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017 dhe kontrates noteriale 
Nr. 6110 Rep. Nr. 3666 Kol. date 25.10.2017, per transferim te kuotave te kapitalit me ane 
te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Xhaferri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "167.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542510-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.10071    Prot, date  30.10.2017    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA65D2-27DB-46B9-BCDB-12E47CDCEA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28441ACC-0C70-4B90-90CA-88DE78B567BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7673CF13-FE6C-4360-9956-E1970E55CB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7673CF13-FE6C-4360-9956-E1970E55CB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043845E-C9EC-40BF-A752-583B7152357C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991BD122-CE0E-4B22-858E-900455E4D347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F2A35A-2C20-43C0-BDD5-B80680AF3EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7C6CB6-D0C1-4D35-8BA6-F1802D24DA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AC17C-6F24-4667-A0F4-FF478C7AF172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AC17C-6F24-4667-A0F4-FF478C7AF172
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lëshuar nga shoqeria permbarimore STRATI BAILIFF SERVICE , protokolluar nga QKB 
me Nr.15376  Prot., datë 31.10.2017, ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së sekuestros 
konservative mbi   aktivet e shoqerise “AL&GI”shpk me  NIPT-J82020004P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554365-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4470 Nr. 103/2  Prot., date  
07.11.2017, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Strati Bailiff`S Service ” sh.p.k, 
ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
regjistruar prane jush per shoqerine  AL & GI sh.p.k., pajisur me NIPT – J82020004P , 
duke revokuar Urdherin tone te meparshem Nr.10071 Prot., date 30.10.2017    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837587-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048491-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1266rep., nr. 661kol.,  datë 26.12.2018. Depozitimi i vendimit, datë 
26.12.2018 ku është vendosur : -dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arben 
Xhaferri në favor të  Alban Xhaferi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("algicompany@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0825DE-A271-46D2-9DE1-EBBD2EDE3C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D127B9-F9EB-47B0-BB1A-319854E81A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74C226-AEE3-4FF2-B1F9-1116C1ED4715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F78E7E-85FE-4F07-A2BD-3587CE76737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655DD393-FF88-4B81-94D2-39BDC921E697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD7EBF-0C4E-46F0-B330-645A971B7C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCE2A3-61BF-483C-8196-864593FCD642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84349CC7-5727-4EB3-84B3-E7271CE92D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84349CC7-5727-4EB3-84B3-E7271CE92D50
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eshte shtuar ortaku:            ("Alban Xhaferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "167.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-205656-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raport .pdf
Bilanc (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
shenime.pdf
Kapitalet e veta (1).xlsx
vendim ortaku.pdf
njoftim.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398953-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale nr. 5725Rep., Nr.3033 
kol.,date 07.11.2019, ku deklarohet shlyerja teresore e e kredise nga ana e shoqerise AL & 
GI sh.p.k sipas  Kontrates kredi me kufi Nr. 3943 Rep. Nr. 1374 Kol. date 09-11-2009.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409328-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDFA91-D13E-4F75-9098-494937997893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E0E70D-6A8D-4913-976E-8C188354554B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC23216-FBBA-49A5-A6E6-8D3BF791D3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC23216-FBBA-49A5-A6E6-8D3BF791D3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074C068C-8A8E-49CF-9D57-A8912206FEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67F7AF5-744F-4765-A98C-7514A2F1786B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B100B5-15F4-48E8-8232-5D80E36C99F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5CD080-F276-4E6A-A15D-DECAC76B77E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07DAC1F-9FBD-417E-B418-86BD45F9B0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551E813-B70A-42A9-9643-69A8ECB01E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A3D4AF-B711-46D2-B2A5-7D1D7BA6C2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D340FA6-4682-4403-BA98-C83A20FD2599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654A4AF-A13D-4DDD-991F-10175EF8AF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF07C9-39B0-48A8-8D98-707477298D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD69B561-47C5-4728-AC50-94DACEAB5047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD69B561-47C5-4728-AC50-94DACEAB5047


17

Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime 
civile industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te 
mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime civile industriale, 
ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te mallrave e 
materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes. Denie me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430452-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.4244 Rep., Nr.958/2 date 
11.12.2019 per transferimin e 0.1% te kuotave te zoteruara nga Z.Alban Xhaferi ne favor te 
shoqerise “Hysenbelliu”. Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 te shoqerise 
“Hysenbelliu”ku është vendosur : Te miratoje blerjen e 0.1% te kapitalit te shoqerise “AL 
& GI”.  
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.672.000,00"          u be            "83.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("167.200.000,00")            u be              ("167.032.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("99,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HYSENBELLIU")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital ",10             Kontributi ne para "167.200,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB23D810-87A8-48F1-83CB-0B27E0AAC890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3F192-ADF5-458D-B81F-A248B74033B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E07B2-87C6-44C2-8C77-C28E46258494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E07B2-87C6-44C2-8C77-C28E46258494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF756D80-9C98-4D21-880D-0034B8F6CD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF756D80-9C98-4D21-880D-0034B8F6CD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573ADB6A-F455-4C58-8A0A-99DEB2678153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663BA41A-91A2-4BE1-A049-B6935263F040
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477132-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.685 Rep., Nr.124/1 Kol.,  
date 25.02.2020 per transferimin e 0.1% te kuotave te zoteruara nga  shoqeria 
“Hysenbelliu” ne favor të Z.Alban Xhaferi . Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2020 te 
shoqerisë “Hysenbelliu” ku është vendosur: Te miratoje shitjen e 0.1% te kapitalit te 
shoqerise “AL & GI”.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "83.600.000,00"          u be            "167.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("167.032.800,00")            u be              ("167.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Xhaferi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("99,90")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HYSENBELLIU")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557103-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALGI-Shenime shpjeguese.pdf
ALGI-Vendimi Asamblese 2019.pdf
ALGI-Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F930C191-AC11-4FA0-865D-D854FF00553C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EC40B-AEB3-4D9A-A38D-052ABB8F519B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB1AA4-0E18-4F23-9EAB-065DB926C9DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF98E0B0-66C9-4123-BE11-3AA5ABF8FC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF98E0B0-66C9-4123-BE11-3AA5ABF8FC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8DBAC7-9C5D-468D-9DDE-D3B93AF315B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5F88D3-C26B-432F-9071-A64FCE134CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EDE1A5-9EA4-4678-A7F2-AA1437B5EDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E371B03-8DC5-41D3-B14F-D265EF391474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C370BD-EDE9-4E75-8F77-E060A717F1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947E78C-EEB1-4BF6-A7FF-03DCEC2DFCA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912C3F8-25AE-47F5-AC02-24104AC7BF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A0B2A-8634-4D20-85FF-D794EF7782A5
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563743-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.07.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet furgon Mercedes Benz me targë TR 4982 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610450-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.10.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet kamion Mercedes Benz me targë TR 5893 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719523-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 14.06.2021, ku eshte vendosur, riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Njësia Administrative Nr.10, 1001, Ndërtesa Nr. 24, Kati 2, 
Zyra 10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E937B-A226-4CDB-BEC0-199C52C803F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E937B-A226-4CDB-BEC0-199C52C803F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84CEFA1-5812-489B-B275-61BEB7413378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69026D09-1C5C-4FD4-AA0E-508F5239BAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FFBCE-E7F8-48AA-88C5-98333DB50ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FFBCE-E7F8-48AA-88C5-98333DB50ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D94B18A-8B4E-45F6-8A60-9ABBBBC99CA7
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Njësia Administrative Nr.10, Rruga Dëshmoret e 4 Shkurtit, 1001, Përballe Kishës 
Ortodokse, Pranë ILDKP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, perballe  Kishes, prane ILDKP;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762572-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
6.ALGI Vendimi i ortakut per destinimin e fitimit.pdf
3.ALGI Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.ALGI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
4.ALGI Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
7.ALGI Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
1.ALGI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.ALGI Pasqyrat Financiare 2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763217-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021 per emerimin e 
shoqerise  audituese  ligjore shoqerine UHY Elite me auditees ligjor z.Artan Golemi .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09739396-C8D9-4D66-94FD-1139F6A953BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94806BBC-8F67-4304-AE7C-5631D3FA5823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94806BBC-8F67-4304-AE7C-5631D3FA5823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A7FABB-9BB5-40F0-8BC1-CF97A3B68A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092938A7-B00D-42D0-94DF-E78977F2AE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFEEC8F-152E-447B-8A6C-58F3D1D2FA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F648C1-A8B5-4630-87AE-363716260ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F648C1-A8B5-4630-87AE-363716260ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA777080-0AA6-43D5-93F3-0D7EC77C6426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872C08EF-D9E1-42A5-90E7-5B26C58220E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE86A04-845B-41FA-B51D-B60E4546B48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687570F2-1A4F-433A-BBEF-DBDDBC56BE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70769B27-7AA7-4D97-880F-BDFDC6B9BAA8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782273-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga Dëshmoret e 4 Shkurtit, 1001, Pprballe Kishës 
Ortodokse, Pranë ILDKP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rruga Dëshmoret e 4 Shkurtit, 1001, Përballe Kishës Ortodokse, 
Pranë ILDKP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Njësia Administrative Nr.10, 1001, Ndërtesa Nr. 24, Kati 2, Zyra 10.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893166-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.29., datë 29.03.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “UHY Elite” sh.p.k., 
me auditues z. Artan Golemi me NUIS (NIPT)- K31712103L, me liçensë profesionale 
Nr.80, si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953767-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE748B0-4FBE-41A4-BC91-E40D850215E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE748B0-4FBE-41A4-BC91-E40D850215E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124EC51D-A695-435F-93B4-F2E26C663952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C543A4-F99D-4538-8CCB-406B65A9BF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C543A4-F99D-4538-8CCB-406B65A9BF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5106A4-13C4-43FA-9821-6FC3EE7E154B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DECCF-5FBC-42D8-862F-F70194230238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37142FB-B8DF-4F03-A5CA-3FEE9F1B10ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AC857-65FC-40EC-BB83-4931544A5AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AC857-65FC-40EC-BB83-4931544A5AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18B365-CDE6-46DC-A5A0-FD9C0BF631B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ALGI-Vendimi Ortakut per destinimin e fitimit 2021 firmosur.pdf
ALGI-Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALGI-Pasqyrat Financiare 2021 te firmsoura.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023579-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.10.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi L200 me targë TR 2541 J.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079481-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Nr.10,Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit, 1001, perballe kishes 
ortodokse,prane ILDKP,Kulla 24 kateshe,Nr.16, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145113-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076C74F-AA2C-4F6E-A0D3-3F565B6375F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032EB4E-7F55-4725-B10A-BCB96A6493C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ED2EDB-AE62-4E7F-900C-2F7D8E7BE675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDFDDA0-63A0-4D12-BE75-9881C2765351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A62CA-BB97-4F98-81B2-2ADAC6EB4EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A889EAA-9346-40D3-84C8-48FD5817D077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429EA2DD-78F2-4CB2-83EB-39E8AF1D5B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A37AB79-1231-4587-A7CB-97C3A78E5E77
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Lista e Dokumenteve:
ALGIVendimortaku.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALGIPasqyratFinanciaretefirmsoura.pdf

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284207-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 08.05.2024 per hapjen e adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit , Njesia administrative Nr.10,1001, perballe kishes 
ortodokse,prane ILDKP,Kati L22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288757-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime 
civile industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te 
mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes. Denie me qera.")          u 
be            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale etj. Reklamave. Ndertime civile 
industriale, ushtarake, hotele, banesa, ujesjellesa, kanalizime, import eksport te 
mallrave e materialeve te ndertimit, bar kafe, restorant,ambjent shplodhes. Denie me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326944-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F966BC5-5974-40E1-9B6D-809060CF3B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E796701C-D4CE-4771-B814-6AD48C28D287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9D88A8-20E6-45C6-B019-96E6E482EE93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3015BEA5-30E3-4D4C-AF29-512DE23B7ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648F787-ABD3-4C36-A202-07439D1D2343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B926B8-E3D6-4AA2-B934-ABDB560613BE
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ALGIVendimAsamblejePFfirmosur.PDF
ALGI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALGIPasqyratFinanciaretefirmosura.PDF
ALGIRaportiAuditimit.PDF
ALGI_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327137-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.06.2024, per 
emerimin e shoqerise UHY Elite shpk per auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503237-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ALGIRaportiAuditimitdheShenimetShpjeguesePF.pdf
ALGI_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ALGI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALGIShenimetShpjeguesePF.pdf
ALGIVendimAsamblejePF.PDF

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589414-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblese datë 12.03.2026, për 
emërimin e shoqërise UHY Elite shpk për auditimin e pasqyrave financiare 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-623873-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të Vetëm datë 28.05.2026, ku 
është vendosur riemërimi i Administratorit të shoqërisë.
ExpAnualExpense ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF9FD3-3F2F-4BF0-AB33-BE881AE25DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA30BA-AC00-4097-82D8-EE0794806464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AFFF89-EE09-4880-AEBA-D520F077526A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC960FBF-D137-4237-9638-3690EF11F12E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED2C43B-6DD8-470F-87BD-7DB692370FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2717DBAF-1905-4730-910B-56E05C8C6E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323E1134-BB78-4009-AFF3-9B96BF1B8BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB7365A-B11E-4A41-A856-08C8402F8042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28BBA73-C686-4A26-BA1C-6A229C9496AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09A6EE-A979-476E-BE86-1188A007853C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E0A64-328F-474B-8D69-D62AF685061B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D9C67-E9E2-4A97-9948-76F2C85E81AD
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("14/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/06/2026")            u be              ("14/06/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDE295-4DC7-49B8-A15F-14EE21A7E88F

